

Wykład Socjologia

Efekt	Ocena			
	2	3	4	5
EK1 – zna podstawowe pojęcia socjologiczne	Student nie spełnia któregokolwiek z efektów wymaganych na ocenę dostateczną	Zna podstawy wiedzy teoretycznej w zakresie struktur, procesów i wybranych dziedzin socjologii.	Zna podstawy wiedzy teoretycznej w zakresie struktur, procesów i wybranych dziedzin socjologii. Posiada wiedzę na temat człowieka i jego form aktywności oraz ich instytucjonalizacji w zbiór zasad i reguł życia społecznego.	Zna podstawy wiedzy teoretycznej w zakresie struktur, procesów i wybranych dziedzin socjologii. Posiada wiedzę na temat człowieka i jego form aktywności oraz ich instytucjonalizacji w zbiór zasad i reguł życia społecznego. Potrafi w oparciu o poznane techniki i metody poprawnie przeprowadzić diagnozę społeczną i wskazać główne problemy społeczne i grupy nimi dotknięte.
EK2 - zna mechanizmy funkcjonowania człowieka w jego otoczeniu		Posiada podstawową wiedzę z zakresu sfery publicznej i społeczeństwa obywatelskiego w oparciu o dorobek nauk społecznych. Posiada wiedzę na temat struktury, organizacji, aksjologii sfery publicznej oraz jej współczesnych wyzwań.	Posiada wiedzę z zakresu sfery publicznej i społeczeństwa obywatelskiego w oparciu o dorobek nauk społecznych. Posiada wiedzę na temat struktury, organizacji, aksjologii sfery publicznej oraz jej współczesnych wyzwań. Zna koncepcję społeczeństwa konsumpcyjnego, istotę zachowań konsumenckich, ich psychicznych, społeczno-kulturowych i ekonomicznych uwarunkowań.	Posiada wiedzę z zakresu sfery publicznej i społeczeństwa obywatelskiego w oparciu o dorobek nauk społecznych. Posiada wiedzę na temat struktury, organizacji, aksjologii sfery publicznej oraz jej współczesnych wyzwań. Rozumie mechanizmy powstawania opinii publicznej, jej teoretyczne ujęcia i problematykę badań. Zna koncepcję społeczeństwa konsumpcyjnego, istotę zachowań konsumenckich, ich psychicznych, społeczno-kulturowych i ekonomicznych uwarunkowań.
EK3 - potrafi zastosować wiedzę o mechanizmach funkcjonowania społecznego do rozwiązywania praktycznych problemów związanych ze społecznym funkcjonowaniem jednostek i grup		Zna mechanizmy funkcjonowania społecznego.	Potrafi zastosować wiedzę o mechanizmach funkcjonowania społecznego do rozwiązywania praktycznych problemów związanych ze społecznym funkcjonowaniem jednostek i grup.	Potrafi zastosować wiedzę o mechanizmach funkcjonowania społecznego do rozwiązywania praktycznych problemów związanych ze społecznym funkcjonowaniem jednostek i grup. Sprawnie porozumiewa się.
EK4- bierze udział w dyskusji		Bierze udział w dyskusji. Potrafi uczestniczyć w dialogu publicznym;	Bierze udział w dyskusji i zna zasady efektywnej komunikacji podczas	Bierze udział w dyskusji zna zasady efektywnej komunikacji.

		staje się otwarty na kontrargumenty w kwestiach spornych.	pracy zespołowej. Potrafi świadomie wpływać na jakość osobistych kontaktów na poziomie komunikacji. Uczestniczy w dialogu publicznym; staje się otwarty na kontrargumenty w kwestiach spornych.	Potrafi świadomie wpływać na jakość osobistych kontaktów na poziomie komunikacji, przekonać innych do własnego zdania, szukać porozumienia pomimo różnic zdań, sprawnie zarządzać informacjami, dzięki którym przebywanie i praca wśród ludzi stanie się bardziej efektywna.
--	--	---	---	--

Jeżeli student spełnia wymagania na ocenę dostateczną oraz co najmniej 50 % efektów kształcenia wymaganych na ocenę dobrą wówczas uzyskuje ocenę dostateczny plus

Jeżeli student spełnia wymagania na ocenę dobrą oraz co najmniej 50 % efektów kształcenia wymaganych na bardzo dobrą wówczas uzyskuje ocenę dobry plus